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NO vatnsveita

NO hitaveita

NO fráveita

Þekktar lagnir:

(ekki hæðakerfi Hríseyjar)

Hæðarlínur utan gatna: Loftmyndir ehf 2012

Loftmynd: Akureyrarbær 2018.

Hæðakerfi: Hrísey

Hnitakerfi Ísnet93
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Aðsteypa

Burðarlagsfylling 0/63

Hellur

Jarðvegsfylling, breytilegur halli

Hellusandur 5 cm

0.25

0.155.40.15

Hellur 20x10x8 Gráar

Hellur 10x10x8 Gráar

Steypt að hellum

Snið A-A - Kennisnið - Mkv. 1:100

Hellulögn - Grunnmynd - Mkv. 1:100

staðnum af fulltrúa verkkaupa

Staðsetning og form ákveðið á 

Vatnsrás:
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Pkt.   Austur        Norður
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NO vatnsveita

NO hitaveita

NO fráveita

Þekktar lagnir:

(ekki hæðakerfi Hríseyjar)

Hæðarlínur utan gatna: Loftmyndir ehf 2012

Loftmynd: Akureyrarbær 2018.

Hæðakerfi: Hrísey

Hnitakerfi Ísnet93

Kk1

Kk2

Kk3

Kk4

Kk5

Kk6

Kk7
Kk8

Kk9

Kk10

Kk11

Kg6    527543.462    609916.163

Kg5    527548.284    609919.749

Kg4    527554.787    609923.825

Kg3    527560.384    609926.741

Kg2    527569.194    609930.277

Kg1    527606.061    609941.005

Pkt.   Austur        Norður

Hnitaskrá - Hönnunarlína:

Kk11      527595.428     609945.409     

Kk10      527594.160     609939.364     
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Kk8       527543.631     609920.963     
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Kk3       527548.920     609918.041     

Kk2       527598.179     609936.889     

Kk1       527608.046     609935.445     

Pkt.          Austur         Norður

Hnitaskrá - Kantur á malbiki og hellum:
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Glerárgata 32  600 Akureyri

Geislagata 9  600 Akureyri

Sími 460-1000
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Burðarlagsfylling 0/63
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